UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:              /TB-SKHĐT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Quảng Ngãi, ngày          tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng công chức năm 2022

tại Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định 179/QĐ-UBND ngày16/02/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh ban hành Kế hoạch tuyển dụng côngchức hành chính tỉnh Quảng Ngãi năm

2022, Thông báo số 76/TB-SNV ngày 27/5/2022 tuyển dụng công chức hành

chính tỉnh Quảng Ngãi năm 2022; Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo tuyển dụng

công chức năm 2022 tại Sở như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển dụng: 02 chỉ tiêu;

2. Thông tin tuyển dụng:

a) Vị trí Văn thư, mã vị trí việc làm: KEHO01, mã ngành: VATH, trình

độ chuyên môn: Đại học ngành (chuyên ngành) Văn thư lưu trữ hoặc Đại học

ngành khác và có chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ văn thư do cơ sở đào tạo có

thẩm quyền cấp.

b) Vị trí Thẩm định chủ trương đầu tư, mã vị trí việc làm: KEHO02, mã

ngành: KEHO, trình độ chuyên môn: Đại học ngành (chuyên ngành) Xây dựng

cầu đường.

3. Tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển: Thực hiện như Thông báo số

76/TB-SNV ngày 27/5/2022 của Sở Nội vụ.

4. Thời hạn nộp hồ sơ: Từ ngày 31/5/2022 đến 17 giờ ngày 30/6/2022

(trong giờ hành chính, trừ ngày lễ, thứ bảy và chủ nhật).

5. Địa điểm, bộ phận tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: Văn phòng Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi (số 96 Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

6. Người tiếp nhận hồ sơ: Ông Trịnh Hoài Đạt, Chuyên viên Văn phòng

Sở.

7. Điện thoại liên hệ: 0255.3822868; di động: 0947531189 (ô. Đạt).

Thông tin chi tiết (nếu chưa rõ) xin liên hệ Văn phòng Sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi hoặc qua số điện thoại trên để được hướng dẫn.

 Thông báo này được công khai đến các phòng, đơn vị; tại Trụ sở cơ quan

và đăng tải trên Trang Thông tin điện tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (để b/cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trang Thông tin điện tử của Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Mỹ Ái

		2022-06-01T09:41:51+0700

		2022-06-01T09:41:51+0700

		2022-06-01T09:41:51+0700

		2022-06-01T09:42:48+0700